

M. SCHULTZ HOLDING ApS

Herthalund 19
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2017

Michael Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M. SCHULTZ HOLDING ApS

Herthalund 19

4200 Slagelse

Telefonnummer: 58521504

CVR-nr: 87560015

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

RevisorREVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder at eje ejerandele i den tilknyttede virksomhed Schultz Automobile ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et overskud efter skat på tkr. 257, hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-2.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		253.502	1.086
Andre finansielle indtægter		6.300	12.000
Ordinært resultat før skat		257.302	13.086
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		257.302	13.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.502	1.086
Overført resultat		3.800	12.000
I alt		257.302	13.086

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.055.244	801.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.694	128.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.180.938	929.936
Anlægsaktiver i alt		1.180.938	929.936
Andre tilgodehavender		60.800	54.500
Tilgodehavender i alt		60.800	54.500
Omsætningsaktiver i alt		60.800	54.500
Aktiver i alt		1.241.738	984.436

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		955.244	701.742
Overført resultat		45.494	41.694
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.200.738	943.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.500	38.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.000	41.000
Gældsforpligtelser i alt		41.000	41.000
Passiver i alt		1.241.738	984.436

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	701.742	41.694	943.436
Årets resultat	0	253.502	3.800	257.302
Egenkapital, ultimo	200.000	955.244	45.494	1.200.738

Noter

1. Skat af årets resultat

Beregnet skat:

Der skal ikke betales selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2016.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Schultz Automobiler ApS kr.
Kapitalandele:	
Akkumuleret anskaffelsessum primo	100.000
Anskaffelsessum i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Akkumuleret anskaffelsessum ultimo	100.000
Akkumuleret op-/nedskrivning primo	701.742
Op-/nedskrivning i årets løb	253.502
Op-/nedskrivning vedr. afgang	0
Akkumuleret op-/nedskrivning ultimo	955.244
Bogført værdi ultimo	1.055.244
Ejerandel	50%
Andel af indre værdi	1.055.244 kr
Hjemsted	Slagelse

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerandele i tilknyttet selskab er deponeret til sikkerhed for bankengagement i dette.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.